
2a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 1
08/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 08/12/2013 ore 14:45

Serie n° 5 di 5
2 COGO VITTORIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:25.0
3 ROMEO SOFIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:23.0
4 TANGREDI ANGELICA 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:10.0
5 ZAMBERLAN MIRIAM 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:15.0
6 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:25.0
7 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:26.0

Serie n° 4 di 5
2 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:07.0
3 ZANETTI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:00.0
4 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:56.0
5 GOBBIN GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:59.0
6 MARCHESINI SOFIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:00.0
7 NARDI GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:07.0

Serie n° 3 di 5
1 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:55.0
2 MIOTELLO GIULIA 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:52.0
3 CEOLA ANGELA 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:50.0
4 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:50.0
5 GRECO SOFIA 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:50.0
6 FRANZAN PHOEBE 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:52.0
7 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:55.0
8 MERLO LAURA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:55.0

Serie n° 2 di 5
1 DAL LAGO RACHELE 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:49.0
2 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:49.0
3 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:48.0
4 STECCO ANNA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:45.0
5 NARDELLO NOEMI 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:45.0
6 CALO' MARTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:48.0
7 MINAZZO ANNA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:49.0
8 BERGANDI SAMANTHA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:50.0

Serie n° 1 di 5
1 CORRADO ILARIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:40.0
2 MORETTI ANNA CHIARA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:34.0
3 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:25.0
4 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:20.8
5 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:23.4
6 DUSI GIULIA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:30.0
7 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:35.0
8 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:41.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 2
08/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 08/12/2013 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
2 BOCCALEONI MARCO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:05.0
3 COVOLO ANDREA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:52.0
4 LUCON TOMMASO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:45.0
5 CARLOTTO MATTIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:45.0
6 BOVO NIKOLA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:52.0
7 PIANEZZOLA PAOLO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:10.0

Serie n° 3 di 4
1 ZENERE MATTIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:44.0
2 FERRARI LUCA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:40.0
3 CAPPOZZO ANDREA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.0
4 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:33.0
5 LUCCHIN DAVIDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:33.6
6 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:40.0
7 BUSIN LEONARDO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:42.0

Serie n° 2 di 4
1 DALLA VECCHIA LORENZO 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:30.0
2 LUCI FILIPPO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:25.0
3 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:24.5
4 PERETTO NICOLO' 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.0
5 CANALE GIOVANNI 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:24.3
6 DE TOFFOLI DANTE 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:25.0
7 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:27.9
8 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:30.0

Serie n° 1 di 4
1 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:23.9
2 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:20.0
3 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:20.0
4 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.6
5 ZANCANARO DAVIDE 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:16.9
6 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:20.0
7 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:23.9
8 LAZUR STEFANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.0

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 08/12/2013 ore 15:11

Serie n° 5 di 5
2 BERTOLDO SOFIA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.0
3 COGO VITTORIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:15.0
4 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.0
5 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:14.0
6 ZANETTI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:20.0
7 PIETRIBIASI GIULIA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 MARCHESINI SOFIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:08.0
3 TANGREDI ANGELICA 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:08.0
4 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:06.0
5 REPELE DILETTA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:07.0
6 GOBBIN GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:08.0
7 MERLO LAURA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:08.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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2a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 3
08/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:05.0
2 PERINATO LIETA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:02.0
3 BERGANDI SAMANTHA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:02.0
4 CORRADO ILARIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:00.0
5 CEOLA ANGELA 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:00.0
6 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:02.0
7 FRANZAN PHOEBE 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:04.0
8 ROMEO SOFIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:05.3

Serie n° 2 di 5
1 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:00.0
2 MIOTELLO GIULIA 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:59.0
3 PAPESSO ELISABETTA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:58.3
4 GRECO SOFIA 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:58.0
5 BISARELLO AURORA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:58.0
6 NARDI GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:59.0
7 DAL LAGO RACHELE 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:59.0
8 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:00.0

Serie n° 1 di 5
1 NARDELLO NOEMI 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:57.0
2 CALO' MARTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:56.0
3 MORO SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:55.0
4 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:53.0
5 STECCO ANNA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:55.0
6 MORETTI ANNA CHIARA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:56.0
7 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:56.0
8 DE POLI SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:57.0

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 08/12/2013 ore 15:22

Serie n° 3 di 3
2 LUCON TOMMASO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:08.0
3 BOVO NIKOLA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:03.0
4 CARLOTTO MATTIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:59.0
5 COVOLO ANDREA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:02.0
6 BOCCALEONI MARCO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:05.0

Serie n° 2 di 3
2 ZENERE MATTIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:58.0
3 BUSIN LEONARDO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:57.0
4 FERRARI LUCA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:54.0
5 LAZUR STEFANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:54.8
6 CAPOZZO LEONARDO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:57.0
7 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:59.0

Serie n° 1 di 3
1 PERETTO NICOLO' 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:52.3
2 DE TOFFOLI DANTE 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:52.0
3 LUCCHIN DAVIDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.4
4 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:42.5
5 ZANCANARO DAVIDE 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:48.0
6 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:50.0
7 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:52.0
8 DALLA VECCHIA LORENZO 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:54.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 4
08/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 08/12/2013 ore 15:28

Serie n° 2 di 2
2 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:19.0
3 MINAZZO ANNA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:03.0
4 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:52.0
5 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:53.0
6 BISARELLO AURORA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:11.0

Serie n° 1 di 2
2 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:45.0
3 MORO SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:42.0
4 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:20.9
5 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:22.2
6 DUSI GIULIA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:45.0
7 DE POLI SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:49.0

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 08/12/2013 ore 15:38

Serie n° 2 di 2
2 CAPOZZO LEONARDO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:40.0
3 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:37.0
4 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:30.0
5 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:30.0
6 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:37.0
7 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:42.0

Serie n° 1 di 2
2 LUCI FILIPPO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:30.0
3 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:16.6
4 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:15.0
5 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:15.8
6 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:30.0
7 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:30.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 08/12/2013 ore 15:47

Serie n° 1 di 1
2 MERLO, REPELE, ROMEO, PERINATO  GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:58.0
3 GOBBIN, STECCO, ARGENTINI, NARDI  GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:38.0
4 SANDRI, MELZI D'ERIL, CURTI, ZANCHI  SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:04.0
5 SPAGNOLO, CALO', GUIDOLIN, BELLARIA  GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:10.0
6 NEGRISOLO, CEOLA, NARDELLO, GRECO  A.S.D. FUMANE NUOTO 03:50.0
7 MORO, BISARELLO, DE POLI, MORETTI  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:03.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 5
08/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 08/12/2013 ore 15:52

Serie n° 1 di 1
2 PIANEZZOLA, COVOLO, FERRARI, BOVO  GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:50.0
3 VAROTTO, ZENERE, DE GIORGIO, ZELLA  GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:10.0
4 DALLA VALLE, SARTORI, ZATTARA, POIESI SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:44.0
5 MENEGOZZO, JORIZZO, PORNARO, CANALE SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:55.0
6 DE TOFFOLI, ZANCANARO, PASQUOTTO, SCILEPPI A.S.D. FUMANE NUOTO 03:50.0
7 LAZUR, LUCCHIN, PERETTO, SACCHETTO  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:50.0

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 08/12/2013 ore 15:57

Serie n° 4 di 4
2 SCALCO ALICE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:35.0
3 PADOVANI PATRIZIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:27.0
4 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:25.0
5 MAGNABOSCO ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:25.0
6 PERON GIORGIA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:35.0

Serie n° 3 di 4
2 SINANI ALTEA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:23.0
3 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:20.0
4 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:18.6
5 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:18.6
6 SCORDARI MARTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:21.1

Serie n° 2 di 4
1 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:13.0
2 DI SALVO ALESSIA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:10.0
3 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:05.0
4 FABRIS FRANCESCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:03.7
5 COHEN NOA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:05.0
6 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:09.0
7 VANZETTO ALICE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:12.5
8 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:15.6

Serie n° 1 di 4
1 FRUGANI VALENTINA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:51.7
2 LITTAME' SOFIA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:49.3
3 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:45.1
4 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:39.0
5 CIELO ALESSIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:44.0
6 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:47.0
7 CORNOLO' LINDA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:50.2
8 SPINALE ASIA 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:01.0

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 08/12/2013 ore 16:14

Serie n° 5 di 5
2 SCARSELLA MATTEO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:25.0
3 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:19.3
4 ZAGO CESARE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:03.0
5 NARDI GIACOMO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:03.3
6 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:24.4

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 6
08/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 LANZONE MANUEL 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:01.4
3 BOCCHI TOMMASO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:59.2
4 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:57.0
5 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:57.3
6 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:00.0
7 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:02.0

Serie n° 3 di 5
1 TANGREDI FRANCESCO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:55.0
2 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:46.2
3 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:44.0
4 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:39.7
5 BENEDETTI ALBERTO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:40.0
6 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:45.2
7 ERVETTI ANDREA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:49.1
8 ZAMBELLI ENRICO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:55.0

Serie n° 2 di 5
1 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:38.6
2 BAROTTI MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:36.9
3 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:34.4
4 CONTADIN ENRICO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:33.3
5 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:34.0
6 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:35.9
7 CENCI ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:38.0
8 BINOTTO SIMONE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:39.5

Serie n° 1 di 5
1 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:30.6
2 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:30.0
3 COHEN AMIT 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:28.2
4 TOSONI MARCO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:18.7
5 SANDRIN GIANLUCA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:21.4
6 COSTANTIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:29.0
7 BUSETTO ANDREAS 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:30.1
8 REPELE ALESSANDRO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:31.0

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 08/12/2013 ore 16:33

Serie n° 3 di 3
1 MARCHETTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:10.0
2 DI SALVO ALESSIA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:05.0
3 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:59.0
4 VANZETTO ALICE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:58.2
5 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:58.6
6 PERON GIORGIA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:05.0
7 SINANI ALTEA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:06.2

Serie n° 2 di 3
1 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:55.3
2 FABRIS FRANCESCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:55.0
3 SPINALE ASIA 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:50.0
4 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:47.0
5 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:47.8
6 SCORDARI MARTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:54.8
7 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:55.0
8 SCALCO ALICE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:56.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 7
08/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 LIN XIN 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:45.0
2 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:44.0
3 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:41.0
4 CIELO ALESSIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:25.0
5 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:35.8
6 LITTAME' SOFIA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:41.0
7 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:44.0
8 MAGNABOSCO ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:45.0

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 08/12/2013 ore 16:42

Serie n° 4 di 4
2 LANZONE MANUEL 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:53.5
3 BOCCHI TOMMASO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:49.8
4 ZAGO CESARE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:46.5
5 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:48.0
6 TANGREDI FRANCESCO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:50.0
7 TECCHIO LUCA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:54.0

Serie n° 3 di 4
1 CUSINATO GIANLUCA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:45.9
2 ZAMBELLI ENRICO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:42.8
3 BAROTTI MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:41.0
4 REPELE ALESSANDRO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:40.0
5 BINOTTO SIMONE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:40.0
6 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:41.0
7 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:43.0

Serie n° 2 di 4
1 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:36.7
2 CONTADIN ENRICO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:34.0
3 ERVETTI ANDREA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:33.7
4 BUSETTO ANDREAS 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:33.0
5 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:33.0
6 NARDI GIACOMO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:34.0
7 CENCI ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:35.4
8 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:38.3

Serie n° 1 di 4
1 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:31.0
2 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:30.0
3 SANDRIN GIANLUCA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:29.0
4 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:23.3
5 TOSONI MARCO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:28.5
6 COSTANTIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:29.1
7 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:30.1
8 BENEDETTI ALBERTO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:33.0
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2a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 8
08/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 08/12/2013 ore 16:53

Serie n° 1 di 1
3 COHEN NOA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 06:50.0
4 FRUGANI VALENTINA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 06:37.6
5 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 06:45.0

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 08/12/2013 ore 17:01

Serie n° 1 di 1
2 BIOLO FEDERICO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 22:00.0
3 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 21:00.0
4 COHEN AMIT 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 20:30.0
5 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 20:40.0
6 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 21:19.6
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